Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.03.2017г.

 № 21-р
с. Нялинское
О внесении изменений в распоряжение администрации
сельского поселения Нялинское  от 05.08.2013 № 56
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета

сельского поселения Нялинское, лицевые счета
которых открыты в Управлении федерального казначейства
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 ноября 2016 года № 213н «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета и администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета», Уставом сельского поселения Нялинское, Соглашением между администрацией сельского поселения Нялинское и Управлением Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре отдельных функций по исполнению бюджета сельского поселения Нялинское  при кассовом обслуживании им исполнения бюджета:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Нялинское от 05.08.2013 № 56 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Нялинское, лицевые счета которых открыты в Управлении федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (с изменениями на 29 декабря 2015 года) следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1) уникального кода организации в реестровой записи реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса (далее - код участника бюджетного процесса по Сводному реестру), и номера соответствующего лицевого счета;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения  Нялинское                                  В.М. Коптяев